el-Ferfûr, Naza-
riyyetü’l-İstihsân fi’t-Teşrî’il-İslâmî, Dımeşk,1987; İ.Kafi Dönmez, İslam Hu-
kukunda Kaynak Kavramı,(Basılmamış Doktora Tezi),İst.1981; Seyyid Sâlih
Ivad, el-İstihsân Inde Ulemâi’l-Usûl, Kahire,1981

34 Şâtıbî, el-Muvâfakât, IV/206 (Trc. IV/206).
35 Eş-Şîrâzî, Ebû İshâk İbrahim Ali b Yûsuf (ö. 476/1083), et-Tebsira fî Usûli’l-

Fıkh, thk: Muhammed Hasen, I. Baskı, Dâru’l-Fikr, Dımeşk trs., C: I, s. 493;
el-Lum’a fî Usûli’l-Fıkh, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, II. Baskı, 2003/1424, 103,
121.

36 Ahmed b. Ebu Sehl es-Serahsî, el-Mebsût, Mısır, 1324, c. X, s.145
37 İbn Rüşd, el-Hafîd, Ebû’l-Velîd Muhammed, Bidâyetü’l-müctehid, Beyrut

1424/2004, C: II, s. 154